
 

Sensitivitet: Begrenset 

  Møte dato: 13.06.2023 (Hos KLP)  
Til stede: 
 

Espen Tørum, Christer Drevsjø, Magne Sand Bakken,  
Svein Rasmussen, Siv Holland og Rune Torstensrud 

Forfall: 
 
 
Referent: 

Marit Gjerdalen 
 
 
Rune Torstensrud 

                 Signatur: RHT 

   
   
Neste møte: 

 
11.10.2023 (09:00 – 11:00) hos KLP  

   

Møtereferat fra møte i Rådgivende utvalg 
 

Sak  
14/23   

 Godkjennelse av referat fra møte 30.03.2023 
 

Referat ble godkjent 
 

15/23 Status ny refusjonsløsning 
 
Rådgivende Utvalg har mottatt oppdatert implementeringsplan med definerte 
arbeidsstrømmer for ny refusjonsløsning Planen er basert på 
høringsinnspillene og felles arbeid i workshop i prosjektet den 20. april. 
 
SPK gav Rådgivende utvalg en nærmere gjennomgang av planen. Dette er et 
dynamisk dokument, og til høsten vil Rådgivende utvalg motta oppdatert plan. 
 
Oslo Pensjonsforsikring, Storebrand, Gabler og Aksio har uttalt intensjon om å 
delta i aktuelle løsning. For at implementering av ny løsning skal lykkes er det 
viktig at alle parter er klare innen sommer 2024. I denne forbindelse gav 
Rådgivende utvalg innspill til SPK om at det bør sendes en «løypemelding» om 
prosjektet til alle OFA parter og leverandører om status p.t, samt viktigheten av 
at alle er med samtidig neste sommer. 
  
Innspill til endringer i overføringsavtalen 
 
Rådgivende utvalg er enig om innspill til endringer i overføringsavtalen. Brev 
vil bli sendt SPK i juni, med til Sikringsordningen. 
 

17/23 Arbeidsgruppen under OFA 
• Status i arbeidet, og oppfølgning av arbeidsgruppen 

 
Rådgivende utvalg har mottatt referat fra arbeidsgruppens møte som ble 
avholdt 03.05.2023.  
 
Arbeidsgruppen behandlet status for ny refusjonsløsning herunder 
beregningsark for beregning av forsikret ytelse, benevnt FRY. Videre ble det 
sett på noen pensjonsfaglige spørsmål for noen spesielle tilfeller. 
Pensjonskasseforeningen har overfor SPK fremmet et ønske om å utvide 
arbeidsgruppen.  
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18/23 
 

Utkast Årsberetning Rådgivende utvalg 2022 
 

Med enkelte justeringer på utkastet, ble årsberetning fra Rådgivende utvalg 
besluttet. Den vil bli publisert på nettsiden til SPK. 
 

 Informasjonsutveksling fra representantene i RU 
 

• NOU 2023:11 Raskt og riktig, høringsfrist 4 september. Trygderetten er  
i dag ankeinstans for vedtak om offentlig tjenestepensjon. Det 
konstateres at NOU`n ikke har særlig fokus på hvordan foreslått 
endringer for Trygderetten vil påvirke virksomheter som forvalter 
offentlig tjenestepensjon. Det ble påpekt at forslag om endringer rundt 
ankebehandling i Trygderetten, også vil få betydning for anker knyttet 
til offentlig tjenestepensjon. Det antas forhold knyttet til blant annet 
frister og muntlige hovedforhandlinger vil ble mer ressurskrevende for 
alle parter. Rådgivende utvalg følger saken videre. 

 
• Endring i innmeldingsregler i lov om Statens pensjonskasse og 

sykepleierpensjonsloven behandles på Stortinget til høsten. 
 

• Omstillingsstønad erstatter reglene om etterlatte i folketrygden og dette 
er tilpasset med nye regler om samordning. Ikrafttredelse 1.1.2024. 

 
• Konstaterer nytt grunnbeløp. SPK og KLP har gjennomført regulering. 

 
• Konstaterer at forslaget fra Torvik utvalget som gjelder økt beskatning 

på pensjoner, ikke vil bli fulgt opp. 
 

• Forhandlinger om pensjonsløsning for ansatte med særaldersgrenser 
pågår p.t. 
 

20/23 Eventuelt 
 
Intet 
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